Elencho synodalium lecto, et acceptis litteris procurationis suæ a capitulorum deputatis traditis, Secretarius, de mandato Rmi. Archiepiscopi legit decretum de Judicibus quærelarum et excussionum, quod in actis sessionis primæ exhibebitur, et ipsis traditæ sunt cœdentiales deputatorum, quæ omnes legitimæ inventæ sunt, atque excussionis causa ab Abbatे insignis et regiæ Collegiatæ S. Ildephonsi allegata, ut ab assistentia dispensemetur, quæ judicium voto pro legitima ac sufficienti habita fuit, ideoque a Metropolita dispensatus. Ipso jubente, secretarius legit decretum quo Officiales synodi constituantur, et Promotore instante, atque Archiepiscopo annuente, ipse met secretarius publicavit sequens

DECRETUM

DE SECRETO SERVANDO, ET RESTITUENDIS STATUTIS.

«Quum decreta Concilii provincialis, antequam promulgantur, ex præscripto Sixti V trasmittenda sunt Sacrae Congregationi Concilii, ut ab ea expendantur, facile dignoscitur, convenientissimum esse, ut alto ac religioso silentio tegantur, donec Sancta Sedes ea recognoverit, fuerintque postea ab Episcopis promulgata. Nemini præterea latet, recti et boni leges exigere, ut via præcludatur divulgationi eorum, quæ in synodalibus congregationibus acta et dicta fuerunt, ne ansa præbeatur diversis incommodis, quæ evenire possent, si quæ in secretis comitiis proponantur et dilucidentur, rationes et argumenta deducta, responsiones datae, et ratiocinandi modus, aliis non synodalibus, sive de clero, sive de populo revelarentur.

»Quapropter de consilio et consensu Rmorum. Patrum comprovincialium decernimus, ut post unamquamque sessionem restituantur statutorum schemata ad deliberandum proposita et distributa, et quorum jam in sessione publicatio peracta fuerit. In hac autem prima congregatione generali præparatoria omnes synodales spondeant in verbo sacerdotis, se de tenore decretorum nihil divulgaturos, donec examinata a Sancta Sede, et ab Episcopis promulgata sint; de iis vero quæ in congregationibus peragentur, perpetuum et absolutum silentium esse servaturos. Quod in sequentibus sessionibus et congregationibus promittere tenebuntur, qui ad eas post hanc præparationem admissi fuerint.»

Ab Archiepiscopo interrogati, omnes surgentes, tacto pectore secretum servaturos elata voce solemniter promiserunt. Deinde cunctis adstantibus

distributa sunt decretorum schemata a Rmo. Præside præparatorum, necnon libellum sub titulo *norma ad Concilium*, et alterum *Ordo Synodi* cum præcibus aliisque ad cæreniarum ejusdem spectantibus.